
 

Pravidla rotační výuky na II. stupni ZŠ 

2. pololetí 2020/2021 

 

Harmonogram rotační výuky v SUDÉM TÝDNU od pondělí dne 3. 5. 2021 

✔ Žáci 6. A, B, C, D – 7. A, B, C se v pondělí a ve čtvrtek v daný čas shromáždí po třídách 

izolovaně (v 2-metrovém rozestupu od ostatních skupin) před zadním vchodem velké 

tělocvičny. Učitelé 1. hodin žáky dané třídy seřadí dle připraveného seznamu a společně se 

přemístí do testovací místnosti. Ve čtvrtek 1. hodinu bude v 6. ročníku nově probíhat výuka 

PrPř - Eko  v homogenních skupinách, tj. po třídách. 

Každý žák má povinnost respektovat a dodržovat údaje v níže uvedené tabulce: 

✔ Žáci 6. A, B, C, D – 7. A, B, C  se budou vzdělávat prezenčně (ve škole) dle rozvrhů 

upravených pro rotační výuku. Každá třída bude ve své kmenové učebně daného 

patra, vyučující budou docházet do kmenových tříd dle rozvrhu. Prezenční výuka končí 

každý den ve 13:00. Pokud by některá ze tříd skončila dříve, bude rodiče informovat 

příslušný třídní učitel. Dohledy vyučujících platí dle standardního rozvrhu. 

Každý žák má povinnost respektovat a dodržovat údaje v níže uvedené tabulce: 

Úterý, středa, pátek - SUDÝ TÝDEN 

Třída 
Kmenová 
učebna 

Vstup   
HLAVNÍ VCHOD  

WC Odchod na oběd 

7. A 35 7:25 sudé přestávky 13:10 

7. B 39 7:27 liché přestávky 13:08 

7. C 19 7:29 sudé přestávky 13:06 

6. A 26 7:31 sudé přestávky 13:04 

6. B 23 7:33 liché přestávky 13:02 

6. C 21 7:35 liché přestávky 13:00 

6. D 36 7:37 sudé přestávky 13:04 

✔ Žáci 8. A, B, C, D – 9. A, B, C se budou vzdělávat distančně off-line (doma) podle 

učebních materiálů (zápisů) uložených na sdíleném disku Přípravy pro žáky v rámci 

distanční výuky, které si žáci povinně zpracují do školních sešitů (během prezenční výuky 

se látka zopakuje, případně doplní a naváže). Vyučující daných předmětů budou umísťovat 

přípravy na celý týden vždy v pondělí do 10:00. 

Pondělí, čtvrtek - SUDÝ TÝDEN 

Třída 
Kmenová 
učebna 

Vstup 
VELKÁ 

TĚLOCVIČNA  

Odchod 
do tříd 

WC Odchod na oběd 

7. A 35 7:15 7:30 sudé přestávky 13:10 

7. B 39 7:16 7:31 liché přestávky 13:08 

7. C 19 7:17 7:32 sudé přestávky 13:06 

6. A 26 7:32 7:47 sudé přestávky 13:04 

6. B 23 7:33 7:48 liché přestávky 13:02 

6. C 21 7:34 7:49 liché přestávky 13:00 

6. D 36 7:35 7:50 sudé přestávky 13:04 

http://www.zstyniste.cz/cs/informace-pro-rodice/pripravy-pro-zaky-v-ramci-distancni-vyuky/ii-stupen-zs.html
http://www.zstyniste.cz/cs/informace-pro-rodice/pripravy-pro-zaky-v-ramci-distancni-vyuky/ii-stupen-zs.html


 

 

Harmonogram rotační výuky v LICHÉM TÝDNU od pondělí dne 10. 5. 2021 

✔ Žáci 9. A, B, C – 8. A, B, C, D se v pondělí a ve čtvrtek v daný čas shromáždí po třídách 

izolovaně (v 2-metrovém rozestupu od ostatních skupin) před zadním vchodem velké 

tělocvičny. Učitelé 1. hodin žáky dané třídy seřadí dle připraveného seznamu a společně se 

přemístí do testovací místnosti. 

Každý žák má povinnost respektovat a dodržovat údaje v níže uvedené tabulce: 

✔ Žáci 9. A, B, C – 8. A, B, C, D  se budou vzdělávat prezenčně (ve škole) dle rozvrhů 

upravených pro rotační výuku. Každá třída bude ve své kmenové učebně daného 

patra, vyučující budou docházet do kmenových tříd dle rozvrhu. Prezenční výuka končí 

každý den ve 13:00. Pokud by některá ze tříd skončila dříve, bude rodiče informovat 

příslušný třídní učitel. Dohledy vyučujících platí dle standardního rozvrhu. 

Každý žák má povinnost respektovat a dodržovat údaje v níže uvedené tabulce: 

 

Úterý, středa, pátek - LICHÝ TÝDEN         

Třída 
Kmenová 
učebna 

Vstup   
HLAVNÍ VCHOD  

WC 
Odchod na 

oběd 

9. A 32 7:25 liché přestávky 13:00 

9. B 27 7:27 liché přestávky 13:01 

9. C 33 7:29 liché přestávky 13:02 

8. A 24 7:31 sudé přestávky 13:08 

8. B 40 7:33 sudé přestávky 13:03 

8. C 28 7:35 sudé přestávky 13:10 

8. D 35 7:37 sudé přestávky 13:05 

✔ Žáci 6. A, B, C, D – 7. A, B, C se budou vzdělávat distančně off-line (doma) podle 

učebních materiálů (zápisů) uložených na sdíleném disku Přípravy pro žáky v rámci 

distanční výuky, které si žáci  povinně zpracují do školních sešitů (během prezenční výuky 

se látka zopakuje, případně doplní a naváže). Vyučující daných předmětů budou umísťovat 

přípravy na celý týden vždy v pondělí do 10:00. 

Pondělí, čtvrtek - LICHÝ TÝDEN         

Třída 
Kmenová 
učebna 

Vstup  
VELKÁ 

TĚLOCVIČNA 

Odchod 
do tříd 

WC Odchod na oběd 

9. A 32 7:15 7:30 liché přestávky 13:00 

9. B 27 7:16 7:31 liché přestávky 13:01 

9. C 33 7:17 7:32 liché přestávky 13:02 

8. A 24 7:32 7:47 sudé přestávky 13:08 

8. B 40 7:33 7:48 sudé přestávky 13:03 

8. C 28 7:34 7:49 sudé přestávky 13:10 

8. D 35 7:35 7:50 sudé přestávky 13:05 

http://www.zstyniste.cz/cs/informace-pro-rodice/pripravy-pro-zaky-v-ramci-distancni-vyuky/ii-stupen-zs.html
http://www.zstyniste.cz/cs/informace-pro-rodice/pripravy-pro-zaky-v-ramci-distancni-vyuky/ii-stupen-zs.html

